

Obwieszczenie
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 19 października 2010 r.

Na podstawie art. 32 z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz uchwały Nr XLII/304/02 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie podziału miasta i gminy Ryn na obwody głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Rynie, Rady Powiatu w Giżycku i Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego (zmienionej uchwałą Nr XIX/159/08 z dnia 28 maja 2008 r. i Nr XLIV/372/10 z dnia 31 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Rynie w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania)

- podaję do publicznej wiadomości numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, których zadaniem będzie przeprowadzenie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

Nr obwodu głosow.	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej	Uwagi
1	Miasto Ryn, ulice: Albina Nowickiego, Brzozowa, Cicha, Konrada Wallenroda, Krzywa, Lipowa, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, Polna, Podmiejska, Słoneczna, Traugutta, Wiejska, Zamiejska, Zielona, Jaśminowa, Rybaka, Świerczewskiego, Tadeusza Kościuszki, XX-lecia.	Urząd Miasta i Gminy Ryn (parter) ul. Świerczewskiego 2 Ryn	Lokal dostosowany do potrzeb niepełnosprawnych
2	Miasto Ryn, ulice: Hanki Sawickiej, Mazurska, Partyzantów, Plac Wolności, Gmina Ryn, sołectwa: Rybical (Rybical, Mrówki, Skorupki), Ryn Kolonia, Mioduńskie (Mioduńskie, Zielony Lasek), Ławki (Hermanowa Wola, Ławki, Ławki PGR, Ryński Dwór, Ryńskie Pole, Siejkowo), Knis (Głabowo, Knis, Knis Podewsie, Mleczkowo), Krzyżany, Słabowo, Wejdyki, Jeziorko, Orło, Tros (Bachorza, Canki, Tros)	Urząd Miasta i Gminy Ryn (I piętro) ul. Świerczewskiego 2 Ryn	
3	Gmina Ryn, sołectwa: Prażmowo, Stara Rudówka, Szymonka	Budynek Gminny Szymonka 25 Szymonka	
4	Gmina Ryn, sołectwa: Kronowo (Grzybowo, Kronowo), Sterławki Wielkie	Wiejski Dom Kultury Sterławki Wielkie 54 Sterławki Wielkie	
5	Gmina Ryn, sołectwo Skop (Monetki, Skop).	Szkoła Podstawowa Skop 9 Skop	

Głosowanie w lokalach obwodowych komisji wyborczych odbywać się będzie w dniu wyborów w godzinach od 8.00 do 22.00.

Burmistrz Miasta i Gminy
(-) Józef Karpiński